Проект решения
Вносит: глава МО Пресненский Д.П. Юмалин
Дата внесения: 15.12.2020 г.

16.12.2020 №45/05/595-СД

	О проведении внешней проверки Контрольно-счётной палатой Москвы годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Пресненский за 2020 год

Руководствуясь ст.264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве, утвержденным Решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве от 27.04.2012 №13/7/16-МС «Об утверждении Положения о бюджетном процессе внутригородского муниципального образования Пресненское в городе Москве», Соглашением о передаче Контрольной-счётной палате Москвы полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Пресненское в городе Москве от 06.11.2015 №321/01-14,

Совет депутатов решил:
1. Обратиться в Контрольно-счётную палату Москвы о проведении внешней проверки годового отчёта об исполнении бюджета муниципального округа Пресненский за 2020 год, включающего внешнюю проверку бюджетной отчётности главных администраторов бюджетных средств и подготовку заключения на годовой отчёт об исполнении бюджета.
2. Направить соответствующее обращение и копию настоящего Решения в Контрольно-счётную палату Москвы.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Пресненский Д.П. Юмалина.

	Глава муниципального
округа Пресненский
	Д.П. Юмалин